
 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՏԱՎՈՒՇԻ  ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆ 

 
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ 

03 հոկտեմբերի 2019թ. 
           ք. Իջևան 

Հ Ր Ա Մ Ա Ն  N 702-Ա 
 
 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
ՂԵԿԱՎԱՐԻ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՅԻՍԻ 19-Ի N 198-Ա ՀՐԱՄԱՆՈՒՄ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 
 

Ղեկավարվելով Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին ՀՀ օրենքի 33-րդ 
հոդվածով` 

 
հրամայում եմ. 

 
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարանի աշխատակազմի ղեկավարի 2016թ. մայիսի 19-ի N 

198-Ա հրամանում <<ՀՀ Տավուշի մարզպետարանի աշխատակազմի տեղեկատվության 
և հասարակայնության հետ կապերի բաժնի վարիչ Անի Մելիքսեթյան>> բառերը  
փոխարինել <<ՀՀ Տավուշի մարզպետարանի տեղեկատվության և հասարակայնության 
հետ կապերի բաժնի վարիչի ժամանակավոր պաշտոնակատար Վալեր Օրդյան>> 
բառերով:  

 
 

                                                Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 
Recoverable Signature

X
ԱՐՄԱՆ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ

Signed by: GEVORGYAN ARMAN 2412760241  


